Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Servicio de
lubricación,
cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Traslado a
verificación
Kit de
filtros y
aceite CF4
15W40ak

$8,031.90 $8,031.90

Subtotal: $8,031.90

IVA (16%) $1,285.10

Total: $9,317.00

NUEVE MIL TRESCIENTOS
DIECISIETE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|65ff0a81-6089-4587-991e-1f36e27d107c|2021-05-
04T11:01:4